

Nowy Dwór Mazowiecki dn., 08.03.2022 r.

PLM/Z/KF/ED/0191/2022

Nr sprawy: P-005/22

**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu**

Wyjaśnienia nr 1 do SIWZ Modyfikacja

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na najem długoterminowy trzech sztuk samochodów osobowych

Zamawiający, Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o., informuje, iż wpłynęły pytania w zakresie przedmiotowego postępowania. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień.

Pytanie nr 1:

dotyczy pojazdów typu kombi

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdów o mocy silnika 160 KM ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, w przypadku mocy silnika Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 2:

dotyczy pojazdów typu kombi

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdów o rozstawie osi 2650 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdów typu kombi o rozstawie osi 2650 mm.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający oczekuje pojazdu, który ma w standardzie fabryczną nawigację? Czy dopuszcza rozwiązanie alternatywne poprzez interfejs łączenia się za pomocą smartfona z aplikacją Apple Car Play lub Android Auto ze stacją multimedialną, dzięki czemu Użytkownik ma możliwość korzystać z najbardziej aktualnych map drogowych z możliwością wyświetlania na ekranie dotykowym stacji multimedialnej zamontowanej fabrycznie w pojeździe?

Takie rozwiązanie pozwala na korzystanie z aktualnych map bez konieczności aktualizacji map w fabrycznej nawigacji, które wymagają wizyty w ASO celem wgrania co zazwyczaj jest usługą odpłatną.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga aby zaproponowane pojazdy posiadały wbudowaną nawigację fabryczną.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w radio - stację multimedialną bez odtwarzacza CD, ale z łączem USB z możliwością odtwarzania plików audio?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w radio – stację multimedialną bez odtwarzacza CD, ale z łączem USB z możliwością odtwarzania plików audio.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści pojazd w kolorze niebieskim metalizowanym lub w kolorze o odcieniu szarym/grafitowym metalizowanym? Przy spełnieniu pozostałych minimalnych wymagań OPZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza pojazd typu SUV dodatkowo w kolorze szarym lub grafitowym.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez wbudowanego systemu nawigacji? Obecnie na rynku motoryzacyjnym występuje brak modułów pozwalających zainstalowanie nawigacji w samochodach. W zamian za wbudowaną nawigację możemy zaproponować wbudowany system Apple CarPlay i Android Auto, pozwalający na obsługiwanie mapy z telefonu na ekranie pojazdu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga aby zaproponowane pojazdy posiadały wbudowaną nawigację fabryczną.

Pytanie nr 7 :

Czy Zamawiający dopuści pojazdy bez Radioodtwarzacza CD. Obecnie nie produkuje się samochodów z odtwarzaczem CD?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w radio – stację multimedialną bez odtwarzacza CD, ale z łączem USB z możliwością odtwarzania plików audio.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuszcza, aby samochody będące przedmiotem zamówienia były wyposażone w system multimedialny z min. 2 głośnikami obsługujący stacje radiowe, posiadający interfejs Apple CarPlay, Android Auto oraz port USB, ale **nieposiadający czytnika płyt CD?**

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w system multimedialny bez odtwarzacza CD, ale z łączem USB z możliwością odtwarzania plików audio.

Jednocześnie z uwagi na udzielone wyjaśnienia, Zamawiający modyfikuje **załącznik nr 5** do SIWZ „**Opis oferowanego pojazdu**” i udostępnia go wraz z niniejszymi wyjaśnieniami.

Zamawiający podkreśla, iż niniejsze wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ.

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianom.

WICEPREZES ZARZĄDU

Grzegorz Hlebowicz

WICEPREZES ZARZĄDU

Tomasz Górniewicz

